
 

GOLD. 

1711 Guinea  NF-AF              £1,000 

1887 £5.  BU  or near-so              £3,200 

******************************************** 

1875/3 M  Sovereign    G+D 

 Unrecorded in Spink, Coincraft and Marsh 
catalogue 
              MS61      AUNC       Unique          £2,200 

 
1887JH Sovereign. VF-NEF   £485 
 
PROOF SETS. 
1902 Sovereign to Maundy 1d.  [11 coins]  
 In case-of-issue.   FDC  or near-so 
 Silver quite well matched. 
 Case interior is pristine, but the exterior has a 
number of scuffs.                £2,300 
 
1951   2/6d to1/4d. [15 coins] 
  In case-of-issue FDC  or near-so  
The outer case with scuffs, as often;  interior good 
condition.     £120 
 
 
1953     5/- to 1/4d.     [10 coins] 
In case of issue.  FDC or near-so. 
Case in excellent condition.   £130 
 
 
1936  Edward VIII  Silver Pattern Proof Set.  [6 coins] 
In case-of-issue.  FDC  or near-so  £240 
 
 

 

Currency Set. 
1887    5/- to 3d.  [7 coins] 
  Struck in silver and housed in a maroon case marked 
“Victoria Jubilee Specimen Set” 
UNC or near-so, with well-matched toning £350 
 
CROWNS. 
1679  NF    £95 
1680  GF-NVF  toned   £295 
 

1682/1   QVRRTO error. 
  Dark-toned; haymarked above head, and the 
Crown above the French shield is smoothed. 
 GF    £175 
******************************************** 
1695 Octavo. NF-F    £95 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1700 Dvodecimo. EF  lightly toned          £2,400 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1708 Plain NVF-VF    £295 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1708 Plumes VF  light tone, 
 One or two light obv scrs  £650 
 
1726 R+P NVF-VF               £1,300
  

 
1804 Bank of England Dollar. 
     Top leaf to centre of ‘E’.  EF  £340 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1818 LVIII  NEF   £225 
1819 LIX no stops on edge. F  £59 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1819 LIX   v sl peripheral tone, o’wise 
  EF  with some lustre  £395 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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CROWNS cont. 
1819 LIX Fair-NF    £25 
1820  NF    £28 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1820/19 VF-NEF   light tone  £350 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1821  F-GF   seb   £39 
1821  GF-NVF    £55 
1822 Tertio F-GF    £39 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1844 cinquefoil.    Lustrous EF, 
 With peripheral toning   £750 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1845 cinquefoil VF    £200 
1847  F    £75 
1888  F    £32 
1889-90 F   each £25 
1892  F    £27 
1892  EF  lustre;    seb   £165 
1893 LVI F    £25 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1893 LVI Lustrous UNC,  
   with v sl peripheral toning to obv £365 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1893 LVII F-GF    £35 
1895 LIX EF  light tone   £130 
1896 LX  F    £28 
1896 LIX F    £28 
1897 LXI F    £28 
1897 LXI VF  toned   £45 
1898 LXI VF    £69 
1898 LXII F    £28 
1900 LXIII F    £28 
1900 LXIV NF-F    £24 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1900 LXIV Lustrous UNC   £300 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1902  NVF-VF    £120 
1902  UNC    £225 
1927 Proof AFDC    £275 
1928  NEF    £185 
1930  NEF-EF   seb   £260 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1932  UNC  or near-so 
 Light tone, with full mint-bloom £650 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1933  NF    £105 
1935  BU    £25 
1935  GVF   light tone   £18 
1936 Edward VIII  Proof FDC  Fantasy coin £8 
1937  EF    £22 
1951 Proof FDC    £5 
1953  BU    £2.50 
1960  BU    £5 
1960 Proof FDC  or near-so   £9.50 
 
 
 
 
 

DOUBLE FLORINS. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1887A  Proof,  the obv with signs of light cleaning 
 AFDC    £650 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1887A  choice UNC and prooflike £95 
1887A  NEF-EF    £45 
1887R  UNC  or near-so;  toned  £65 
1889  Victoria has a ‘pock-marked’ face, 
 O’wise BU  or near-so   £69 
1889  VF  light tone   £32 
1889 inv 1. AF    £32 
1889 inv 1.  Lustrous UNC   £240 
1890  BU  or near-so   £250 
 
HALFCROWNS. 
1677  wear at centre of rev, o’wise AF £69 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1691  NVF  unevenly toned  £250 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1697C  Fair-NF    £39 
1697  dark tone; ‘9’ of date smoothed, o’wise  
  F-GF    £85 
1707E  F    £105 
1712R+P NF    £75 
1816  VF  toned   £75 
1817 SH  NF    £18 
1817 SH  EF  toned;   sl edgy  £130 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1817  BU  Gem   £695 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1818  NF-F    £28 
1823  NF    £22 
1826  EF  toned   £175 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1828  F-GF    key date in series £140 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1829  F    £75 
1834  F    £28 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1836/5  EF  light tone   £550 
 
1840  slabbed  LCGS 78   Lustrous UNC             £1,995 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1844  GF-NVF    £50 
1845  F    £32 
1846  VF-GVF   light tone  £150 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1848  (plain date) Lustrous AUNC 
         with peripheral toning below head            £1,800  
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1849 LD F-GF   scr across Victoria’s face  £39 
1850  NF    £25 
1874  EF    £160 
1875  NF-F    £13 
1876  NF-F    £15 
1876/5  Fair-F    £15 
1878  GF-NVF    £25 
1880  AF    £15 
 



HALFCROWNS cont. 
 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1880  NEF    £120 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1883  NF-F    £12 
1885  Fair-AF    £10 
1886  NF-F    £14 
1887YH  GVF    £75 
1887JH  UNC   light rev tone  £39 
1889-91 AF   each £11 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1889  BU  or near-so   £125 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1890  EF-GEF    £95 
1892  NF-F    £11 
1893  NEF    £48 
1894  VF    £25 
1895  NF    £10 
1895  EF  lustre;  2 obv scrs in field £48 
1896  EF  light tone   £59 
1898-99 EF   each £65 
1899  NF-F    £11 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1900  BU  or near-so   £120 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1901  EF   light tone   £65 
1902  F    £12 
1902  UNC  light tone   £125 
1902  Matt Proof     obv hairline-sized tone line, 
 O’wise AFDC    £125 
1903  AF    £105 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1904  GVF    
 Seb, and 2 or 3 tiny rim-nicks  £250 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1904  NF    £18 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1905  NF-F    £325 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1906  AF    £12 
1906  NEF    £125 
1907  EF    £180 
1908-09 F    each £13 
1910  F    £12 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1910  Lustrous UNC   £220 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬
1911-13 F    each £13 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1911 Proof FDC  or near-so;  

with light toning  £275 
 
1913  Virt. BU, 
 with sl traces of peripheral toning £240 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1914-15  F    £8.50 
1915  NEF    £16 
1916  EF    £22 
1917  EF-AUNC  with light tone  £85 

1918  BU  or near-so   £48 
1919  F-GF    £13 
1923  Lustrous UNC   £36 
1926 1st obv Lustrous UNC   £120 
1927 proof FDC  or near-so   £120 
1928  BU    £28 
1929  Lustrous UNC   £22 
1930  F    £6 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1930  Lustrous GEF   £280 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1931  EF    £24 
1932  Lustrous UNC   £69 
1934  EF  light tone   £60 
1935  BU    £28 
1936  Lustrous UNC   £18 
1937  EF    £5 
1937 Proof FDC  or near-so    
     with a little uneven light toning to rev £22 
1938  Virt. BU    £32 
1939-40  BU   each £14 
1941  EF-UNC    £7 
1942  BU  or near-so   £7 
1946  BU    £7 
1947  BU    £6 
1948  BU    £3 
1949  BU    £10 
1950-51  BU   each £15 
1954  BU  Gem   £35 
1955-56  BU   each £10 
1958  BU    £25 
1959  Lustrous UNC   £13 
1962  BU    £2.50 
1965  BU    £2 
1966-67  BU   each £1.50 
 
FLORINS. 
1849WW VF    £59 
1857  F    £17 
1858    2 central rev scrs, o’wise VF  £45 
1859  NF-F    £12 
1864  d62 F    £16 
1865  d17 NF-F    £17 
1866  d28 F    £20 
1872  d8 F    £13 
1873  d140 F    £13 
1874  d14 F    £14 
1878  d48 F    £15 
1880  AF    £13 
1883  F    £14 
1884  Fair-GF    £12 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1885  Lustrous UNC  or near-so; 
   Lightly toned  £340 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1886  GF    £20 
1887 Gothic F-GF    £28 
1887JH  AUNC   light tone  £30 
 
 



FLORINS cont. 

 
1888  BU  or near-so   £115 
 
1893 Proof UNC  and lightly toned  £395 
 
1893  Lustrous UNC 
 With light peripheral toning  £115 
 
1894  Lustrous UNC and lightly toned £195 
 
1895  Lustrous UNC  lightly toned 
                                                      - the obv prooflike £185 
 
1896  BU  or near-so   £195 
 

1897  EF    £59 
1899  NF    £8 
1900  Lustrous NEF   £39 
1902  NEF    £48 

1903  EF    £145 

1904  GF    £14 
1905  NF-F    £39 
1906  VF    £39 
1907  F    £12 
1909  NEF  toning   £125 
1910  F    £10 
1911-12  F   each £12 
1914  VF    £12 
1915  Lustrous EF   £32 
1917  EF    £39 
1918  Lustrous EF   £22 
1919  Lustrous EF   £35 
1921  EF  light tone   £39 
1922  EF  light tone   £25 
1923  BU  or near-so   £45 
1924  EF    £34 
1925  NEF    £45 
1926  NEF-EF  light tone  £24 

1927 Proof FDC  or near-so   £125 

1928  BU    £28 
1929  GVF-NEF   £12 
1931  Lustrous UNC   light tone  £28 

1932  EF-GEF   light tone  £375 

1935  BU  with some light toning to rev £28 
1936  BU    £20 
1938  Lustrous UNC   £15 
1939-40  BU   each £12 
1947  BU    £6 
1948  BU    £3 
1950-51 Proof FDC  or near-so  each £15 
1950-51  BU   each £15 
1951  Lustrous UNC   £9 
1953  BU    £1.50 
1954  BU    £25 
1958  BU    £25 
1960  BU    £5 
 

SHILLINGS.  
1683  4th bust. VG-Fair    £45 

1692  RE/ET NVF    £425 

1696  AF    £14 
1697B 3rd bust NF    £59 

1705 plumes GF-VF    £220 

1711 3rd bust Fair-NF    £35 
1720 R+P Fair-NF   wear to centre of rev. £35 
1723SSC F    £30 

1723 SSC Lustrous UNC   £450 
 
1725 no rev stops VF   £375 

1739  NF  tooling in obv field  £35 
1743  F-GF    £45 

1743  EF    £250 
 
1758  EF  toning   £165 
 
1787/6  GVF-NEF  light tone  £130 

1787  EF    £75 

1816  BU    £165 

1817  NEF    £39 

1824  EF  light tone   £175 
 
1825 bare head.  Virt. BU   £280 

1825  GF    £8 
1826  NF    £4.50 
1827  GF    £39 
1836  NF-F    £7 

1836  Lustrous EF   £180 

1837  NF    £6 

1838  EF  toned   £160 

1840  VF    £48 
1842  AVF    £39 

1842  BU  or near-so   £460 
 
1844  EF  unevenly toned  £110 

1846  VF    £45 
1848/6  AF    £45 
1851  AF    £55 
1858  EF    £75 
1862  F    £39 
1865  d5 VF  light toning;  
   the obv a little blotchy £15 
1866  d13 F    £8 

1866  BBIT       Gem UNC, with a v light tone          £1,500 

1871  d27 NF-F    £7 

1871  d28 BU  or near-so   £250 

1873  d7 F    £8 
1874  d65 F-NVF    £11 
1875  d13 F    £8 
 
 
 



SHILLINGS cont. 

1878  d60 Lustrous UNC  or near-so £125 

   
1881  AF-F    £7 

1883  Lustrous UNC   £125 

1887YH  VF    £25 
1887JH  F    £5 
1887JH  UNC  toning   £22 

1887JH Proof AFDC  toned;   sek  £270 

1888/7  F    £7 
1889LH  Lustrous AUNC 
       2 or 3 v minor tone-spots on rev £32 
1893  BU    £50 
1894  Lustrous EF   £45 
1895-1900 F   each £5 
1897  Virt. BU    £55 
1898  BU    £69 
1900  Gem UNC, with beautiful tone £55 
1901  F    £6 
1902 Proof FDC  or near-so   £75 
1902  BU  or near-so   £65 

1906  BU  or near-so   £120 

1907  EF    £45 
1909  NF-F    £5 
1910-11  F   each £5 
1911  BU  or near-so   £48 
1912  NVF    £7 
1913  EF    £45 
1914  BU    £45 
1915  F    £5 
1916  GEF    £32 
1917  Virt. BU    £65 
1918  F    £5 
1919  NVF-VF    £7 
1920 shallow portrait. VF-GVF   £12 
1921 nose to ‘S’  UNC or near-so;  lustre £75 
1924  EF   

lightly toned, a little uneven on rev £22 
1925  GVF   unevenly toned  £12 
1926 1st obv Virt. BU    £59 
1927 Proof FDC  or near-so   £59 
1928  UNC  light tone   £20 
1929  UNC    £20 
1932  Lustrous UNC   £25 
1934  UNC    £28 
1936  BU  or near-so   £20 
1937E+S BU   each £7 
1937E Proof FDC  or near-so   £15 
1938E  Lustrous UNC   £15 
1939E+S Lustrous UNC  each £10 
1941E  Lustrous UNC   £8 
1943E  EF    £3 
1945E+S BU   each £5 
1946S  BU    £5 
 1947S  Virt. BU   light tone  £5 
1949S  BU  or near-so   £15 
1950E+S UNC   each £8 

1950S Proof FDC  or near-so;  sl toned  £15 
1953E+S BU  or near-so  each £1.50 
1953E+S Proof FDC  or near-so  each £5 
1954E+S BU   each £4 
1955E  BU    £4 
1956S  BU    £7 
1957S  BU    £24 
1958S  BU    £2 
1959E  BU    £3 
 
SIXPENCES. 
1696B  B/E AF-F    £28 

1697N  GVLIEMVS 
 Gen VF, and sometime cleaned. 
A good collectable example of a very rare coin.  £350 

1741  F-GF    £36 
1743  GF    £32 

1758  UNC 
            Lustrous,  with a light attractive tone £110 

1787  EF  toned   £45 
1816  F    £6 
1817  Fair-NF    £2.50 
1820  F    £8 

1821  BBIT EF  or near-so;   lustre 
     an extremely rare variety.  £475 

1828  VF  light tone   £39 

1834  AUNC  toned   £145 

1835  F-GF  toned 
 with some surface marks on face  £12 

1845  Lustrous UNC  or near-so £280 

1846  F    £9 

1848/7  F    £105 

1851  F-GF    £15 

1853  NEF-EF    £105 

1855/3  sm dig on neck, o’wise Lustrous EF-AUNC £160 

 1856  Lustrous EF-GEF   £110 

 1864  d1 F-GF    £13 
 1866  d18 NF-F    £10 

 

1866  d38  8/6 NF-F  the overdate is very clear £75 

1872  F    £7 
1877 no die-number Bold VF   £44 
1881  EF  light tone   £45 
1884  EF  light tone;  sm rim-nick £39 

1885  Virt. BU 
 with partial toning to rev  £135 
 
1887YH  BU    £150 

1887JH wreath VF    £5 
1887JH shield AUNC    £12 
1888  Choice UNC   £65 
1889  Lustrous UNC   £55 
1897  Virt. BU    £45 



SIXPENCES. cont. 
1899  Virt. BU    £50 
1901  Lustrous UNC   £35 
1902  AF    £4 
1902  Lustrous UNC-Virt. BU  £50 
1907  F    £5 
1909  VF  light tone   £11 
1910  BU    £59 
1911  NEF    £12 
1912  F    £3.50 
1913  F-GF    £4 
1914  EF    £18 
1914-16  F   each £3.50 
1918  F    £3.50 
1919  F    £4 
1923  AUNC    £55 
1924  Lustrous AUNC   light tone to rev £25 
1925 new rim Virt. BU    £35 
1926ME  Lustrous UNC   £20 
1927 Proof FDC  or near-so   £59 
1932  BU  or near-so   £50 
1934  UNC  toned   £25 
1939  Virt. BU    £6 
1944  BU    £3 
1947  BU    £6 

1952  Lustrous UNC   £100  

1952  GVF    £20 
1953  BU    £1 
1955  BU    £2 
1956  BU    £2.50 
1958  UNC    £5 
1960-61  BU   each £5 
1964  BU    £1.25 
1967  BU        .50 
 
GROATS. 
1836  EF light tone  £35 
1837  NEF-EF    £35 

1838  Fair    £2.50 
1839-40 AF   each £6 
1842  GF    £7 
1842   clear date   £2 
1843  F-NVF    £12 
1844  VF  toned   £26 
1849  F    £7 
1854  NF-F    £5 
1855  F    £7 
The following groats have had small edge-mounts 
removed. The marks are hardly noticeable under 
examination. 
1838  GF    £4 
1840  GF    £4 
1844  GF    £4 
1854  GF    £4 
1855  GF    £4 
     
SILVER THREEPENCES. 
1858  F    £11 
1860  F    £10 
1883  AUNC  light tone   £39 
1885  EF    £32 

1886  UNC  light tone   £48 
1887 YH   numerous obv hairlines, o’wise  EF £24 
1887 JH  Lustrous UNC   £18 
1889  F    £1 
1890  UNC  light tone   £32 
1893 JH  F    £6 
1893 OH  BU    £32 
1897  BU  obv has peripheral toning £32 
1898  BU   sl obv toning   £39 
1899  Virt. BU    £36 
1900  Lustrous UNC   £20 
1901  UNC  light tone   £16 
1902  Lustrous UNC   £15 
1904  Lustrous UNC   £55 
1910  EF  light tone   £15 
1912  Lustrous AUNC   £14 
1913  Lustrous UNC   £16 
1918  UNC-BU   light tone  £8 
1919  UNC    £7 
1920 sm obv stain at back of head, o’wise 
  UNC    £9 
1921  EF    £2.50 
1922  AUNC  light tone   £24 
1926 1st obv.   rev die-flaw;        NEF   £12 
1926ME  EF-GEF    £9 
1932  NEF-EF    £3.50 
1933  Lustrous UNC   £4 
1934  BU    £5 
1935  Lustrous UNC   £4 
1936  BU    £5 
1937  Lustrous UNC   £2 
1937 Proof UNC, with 2 obv spots  £6 
1938  EF  lustre   £2.50 
1939  tone-patch about one third of obv, o’wise 
  BU  or near-so.   £9 
1940  Lustrous UNC   £$ 
1942  Virt. BU    £18 
1943  VF    £6 
 
BRASS THREEPENCES. 
1937  Virt. BU    £2 
1937 Proof AFDC    £13 
1938  BU  sm rev spot   £11 
1939  BU  2 sm spots   £12 
1940  BU  Gem    £25 
1941-43  BU   each £5 
1944  BU    £6 
1945  BU    £14 
1946  F    £5 
1948  BU    £50 
1950  Lustrous EF   £22 
1950-51 Proof FDC  or near-so  each £24 
1951  GVF    £4 
BRASS THREEPENCES cont. 
1952  Lustrous UNC   £2.50 
1953  BU    £1.50 
1954  BU    £5 
1955  Virt. BU    £4 
1956  BU    £5 
1961  BU    £2 
1967  BU        .50 
1970 Proof FDC    £2 
 



HAMMERED. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
Ceolwulf II.   874-880 

Kings of Mercia, cross & lozenge type. 
     Obv – bust to edge of coin. 
 CIOLWLF – rev crosslet, with lozenge centre, 
containing a small cross; moneyer LIOFWALD. 
 S944   BMC403   wt. 1.23g. 
 
GVF  with small loss of flan between 8 and 12 o’clock. 
 
We note a full-flan coin in comparable grade, sold for 
£16,000 in auction in 2018. 
 
We also note that the Spink cat rates it as  
 £6,750 in F   and  £27,500 in VF 
  
   “Giving it away”  at  £2,900 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 
Henry II. 
S-1344 1d. Northampton GF-NVF  £180 
 
Richard I. 
S-1348A  1d. London  F  £69 
 
Edward I. 
S-1382 1d, London      VF  v sl crease £85 
S-1408  1d. London  GVF  £110 
S-1423  1d. Durham GF-NVF  £45 
S-1446A  1/4d London  GVF  £75 
 
Edward III. 
S-1565 4d.   VF  £165 
S-1581 2d, York  VF-NVF  £145 
 
Elizabeth I. 
S-2556  4d.   GF-NVF  £95 
S-2558 1d.   GF-NVF  £69 
S-2561B  6d. 1564/2   v large bust,  GF-NVF £175 
S-2562  6d. 1568/7  NF-F  £28 
S-2578A  6d. 1587  NF-F  £45 
 
Charles I. 
S-2776 2/6d clipped  F  £75 
S-2832 2d.   F  £32 
 
MAUNDY SETS. 
1887  UNC  toned   £225 
1902 Proof UNC    £130 
1910  UNC  toned   £225 
1911  UNC    £185 
 
Maundy Oddments – Key dates. 
4d. 
1846  AEF  toning   £35 
1747  EF  uneven toning  £32 
1936 Distributed by Edward VIII. Virt. BU  £35 
1953  BU    £195 
 

3d. 
1765/3      ESC rates as R5 and estimates that only 
 6-15 examples exist. 
  GVF  light tone   £350 
 
2d. 
1839 Proof UNC  toned;  sl concave  £160 
1846  AUNC   light toning, 
  accompanied by some rev peripheral toning. £35 
1847  UNC  lustre   £45 
1852  EF  lustre   £39 
1853  EF  light tone   £35 
 
1d. 
1852  Lustrous EF   £35 
 
Maundy Bargain Bags:- 
2d.  10 coins, comprising 1677  NVF;     1800  VF-GVF; 
   6 Victorian;    1902 Proof;  1937; 

Gen EF, some better  £195 
2d.  10 coins, comprising 8 Victorian, 
                  and one each of 1922 & 1937 
  Gen EF  or better  £185 
1d.  10 coins, comprising 8 Victorian, 
 and one each of 1800 & 1827 
  Gen  EF  toned   £195 
============================================== 
Grading of copper coins. 
 

UNC  lustre:  significantly greater lustre than 
‘traces’. 
UNC  Lustrous:  very substantial lustre, but 
falling short of full-lustre. 

  
============================================== 
 
 Cartwheel 2d.  
1797   edge-bumps galore!   o’wise F  £15 
 
1797  NVF   seb   £39 
 
1797    EF  nice colour;   v tiny obv dig,  

o’wise good edges & surfaces  £110 
 

THREEHALFPENCES. 
1834  NVF    £20 
1839  EF  sm obv scrs   £25 
 
PENNIES. 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1797    UNC  or near-so, and lustrous £250 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1806  F-GF    £14 
1806  NEF  nice colour   £59 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1826  Proof P1428  bronzed 
  thick raised lines down saltire. 
   FDC  or near-so   £950 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 



PENNIES cont. 
 
1834  F-NVF  and v sl edgy on rev £25 
1841 no colon VF-GVF    £32 
1844  EF  light tone;  sm rim-nick £75 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1848 OT  EF  lustre   £160 
         
1851 OT  far colon. 
  Spink cat - £700 in UNC 
   UNC  or near-so;  light tone £175 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1853 OT  NEF  light tone   £48 
1854 PT  EF  light tone, 
    with underlying lustre £59 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1854/3    2 sm tone-spots to rev, o’wise 
   Lustrous EF   £220 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1855 PT   light tone, with lustre traces; 
      tone-patch covering hair,  owise     AEF  £50 
1856 PT  a little edgy, o’wise    NF  £69 
1857 PT  NEF-EF  light tone  £48 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1858  no WW. Lustrous UNC  or near-so £175 
 
1859  Lustrous UNC  or near-so £275 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬

     1860 toned obv;   rev with lustre and 2 or 3 sm 
   patches of toning  £59 
1861  AUNC  or near-so    
       lightly toned, with traces of lustre  £85 
1862  GVF-NEF   toned   £24 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1863  open 3. Fair    £160 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬

                1864 upper serif    Fair-NF   £18 
1869  Poor    £9 
1870  F-GF    £9 
1872  EF  cleaned   £24 
1873  EF  light tone   £55 
1874H  NEF-EF  rev with some lustre £35 
1875  VF  toned   £11 
1876H  F-GF    £6 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1877  Lustrous AUNC   £125 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1884  Lustrous EF   £59 
1886  Lustrous EF-GEF   £75 
1891  EF  toned, with some lustre £39 
1892  GF-VF    £3 
1893/2  GF-VF    £89 
1896  Virt. BU    £59 
1897  BU  or near-so   £50 
1900  BU  or near-so   £45 
1901  BU  Gem   £45 
1902  EF  lustre   £6 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1902LT  UNC  lustre   £110 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 

1903  Lustrous GEF   £20 
1904  Lustrous UNC   £65 
1905  UNC  with toned obv 
    and lustrous rev  £45 
1907  Lustrous UNC  or near-so  £45 
1908  Lustrous UNC   £50 
1910    a little peripheral toning, o’wise BU 

 £55        ¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1912H  BU  Gem   £250 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1913  BU    £69 
1914  Lustrous UNC or near-so                £18 
1916 recessed ear.   UNC  or near-so;   lustre £35 
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1918H    AUNC-UNC  light tone, with lustre £350  
¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 
1920-21  Lustrous UNC  each £20 
1922  Lustrous UNC   

     with some uneven toning £65 
1926 1st obv. EF  lustre   £30 
1926ME  F    £12 
1932  EF  lustre   £32 
1934 MT UNC  or near-so   £69 
1935  Virt. BU    £13 
1936  Virt. BU    £11 
1937  BU    £5 
1937 Proof FDC  dark tone   £9 
1940  Lustrous UNC   £12 
1940  single exerqual line Virt. BU  £50 
1945 MT UNC    £10 
1946 dot AVF    £18 
1950  GVF-NEF  lustre-traces  £22 
1950 Proof AFDC    £28 
1951  EF  lustre-traces   £32 
1953  BU    £6 
1953 Proof Lustrous UNC   £9 
1961  BU    £2 
 
HALFPENNIES. 
1673  NF   ek    £32 
1694  NF    £20 
1699 DIE  unbarred ‘A’s in ‘Britannia’     NF-F £65 
1717  F-NVF  toned   £95 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1718  no obv stops;  R/B on rev.    GF  toned £95 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 
1719  2nd obv F    £25 
1721-22 F   each £20 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1729 Proof   P832 
     Not listed in Spink cat, and peck states  “Rare”. 
  GEF-UNC            £1,000 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
1738  F-GF    £20 
1746  F-GF    £20 
1771  GF-NVF    £28 
1799   slabbed  PCGS   MS63  RB   £95 
1806 no berries  EF  toned, 
        with some obv lustre £39 



HALFPENNIES.cont. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1831 Proof  Bronzed.   P1463 
  AFDC  and attractive.  £750 
 
1841  Lustrous UNC   £150 
 
1847  2 or 3 sm tone-spots to obv, o’wise 
  EF-GEF  light tone  £150 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1848/7  AEF-EF   1 or 2 v minor rim-nicks  £65 
1853    sl obv spotting, o’wise  Lustrous UNC £39 
1859  EF  toned   £65 
1860BB  GVF-NEF  with some lustre £20 
1861  F-NVF    £2.50 
1862    verd-spot on Britannia’s foot, o’wise 
  Lustrous AUNC   £35 
1869  VF  or sl better;  toned  £75 
1877  AVF  toned   £5 
1886  Lustrous UNC  or near-so £89 
1887  EF  with lustre   £25 
1888  NF    £1 
1889  EF  lustre   £32 
1893  VF-GVF   toned   £6 
1897  Lustrous UNC or near-so  £35 
1901  Virt. BU    £15 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1902LT  slabbed  NGC  MS64  BN   

Choice UNC   £350 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++190
2  EF  lustre   £5 
1904  Lustrous EF   £35 
1908  Lustrous EF   £18 
1910  Lustrous UNC  or near-so  £28 
1912  Lustrous UNC-Virt. BU  £28 
1913  Virt. BU  or near-so  £69 
1916  BU   or near-so   £48 
1919-20  VF   each £2 
1927  Lustrous UNC   £24 
1929  Lustrous UNC   £20 
1932-33  Virt. BU   each £24 
1934  BU  or near-so   £32 
1936  Virt. BU    £11 
1939-40  BU  or near-so  each £16 
1942  BU    £6 
1945  BU    £5 
1946  Lustrous UNC   £8 
1948  Virt. BU    £6 
1950 Proof FDC    £12 
1951 Proof UNC    £6 
1952  BU    £6 
1953 Proof AFDC    £5 
1955-56  Virt. BU   each £5 
1957 calm sea F-VF    £2 
1957  BU    £1.75 
1958-60  BU   each £1 
1970 Proof FDC    £2 
 
FARTHINGS. 
1673  GF-NVF    £45 

1674  GF    £24 
1675  Fair-NF    £11 
1694 large flan.   no stops on obv/rev; off centre 

F    £45 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1714 Pattern. NF    £145 
1717  NF-F    £120 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1723  F    £22 
1754  Fair-F    £2 
1799  NEF 
 dark uneven tone, with some lustre £16 
1806  Lustrous UNC   £59 
1806  NF-F    £2 
1821  AUNC  toned, 
           but with some lustre;    2 tiny rim-nicks £45 
1822  F    £3.50 
1825  Lustrous UNC 
 but somewhat marred by large unsightly tone-spot.  £24  
1826 1st obv. GEF   light toned   £28 
1831  EF  dark tone   £32 
1839  F    £3 
1841  EF  light tone   £22 
1843  AUNC  light tone   £39 
1846  EF  light tone   £35 
1853  F    £2 
1857  EF-GEF with lustre  £39 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1860TB  BU  or near-so   £89 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1861  AUNC  lustre   £35 
1864 no serif F    £1.50 
1865/2 large 8. VF-GVF  toned   £12 
1866  NVF  toned   £3 
1867  EF  lustre   £25 
1868  GVF    £5 
1872  F    £1.50 
1873  Lustrous EF   £25 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1874H   G over sideways G. NF  £85 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1874H  EF  light tone   £15 
1875H  Virt. BU    £50 
1878  Virt. BU    £59 
1879  EF  lustre   £24 
1881  GVF-EF    £9 
1881H  EF  lustre   £14 
1882H  Lustrous EF   £32 
1883  Lustrous AUNC   £69 
1884-85  Lustrous AUNC  each £16 
1886 toned at Britannia’s foot, o’wise  BU £32 
1887  EF  light tone   £18 
1888  Lustrous EF   £24 
1891  Lustrous EF   £15 
1896  EF  lustre   £12 
1897  EF  lustre   £10 
1903 MT AUNC    £9 
1904 MT EF    £9 
1912 MT AUNC    £9 
1917 MT UNC    £8 



FARTHINGS cont. 
 
1923  BU    £8 
1926 ME AUNC  lustre   £3 
1935  Lustrous UNC   £11 
1937  BU    £4 
1938  BU    £12 
1939  BU    £3.50 
1944  BU    £2.50 
1946  Virt. BU    £2 
1953  BU    £1.50 
1956  BU    £3.50 
 
FRACTIONAL FARTHINGS. 
Half. 
 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1839 Proof      sm scr on neck;  lightly toned 
  AUNC    £325 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
1843  UNC  toned   £22 
1844  GVF  toned   £7 
1847  F-GF  sm rim-nick  £9 
1851  VF    £20 
 
Third. 
1835  EF  or near-so;  light tone £75 
1844  Lustrous UNC   £165 
1885  GF-VF    £9.50 
1902  Lustrous AUNC   £15 
1913    a few minor tone spots, 
  o’wise BU  or near-so  £18 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

 
DECIMAL. 

 
£20. 
2014 Silver Proof  FDC  £14 
 
£5. 
1990   sl peripheral tone BU  £7 
1993    BU  £7 
1993  Silver Proof  FDC  £24 
1996 Charles’ 50th birthday BU  £7 
1997 Golden Wedding BU  £7 
2001 Victoria Anniversary  Proof FDC £9 
2002 Golden Jubilee  BU  £7 
2003 Coronation Anniversary Proof FDC £10 
2004 Cordiale   BU  £7 
2005 Nelson   BU  £7 
2007  Diamond Wedding Proof  FDC  £10 
2011 Prince Philip, 90th Birthday. 
     Silver Piedfort Proof FDC  £59 
2011 Countdown to Olympics   BU  £7 
 
 

£2. 
1986 Games   BU  £3 
1986 Games   Proof FDC £8 
1989 Tercentenary  BU  £6 
1994 Bank of England Silver Proof  FDC £22 
1994 Bank of England  BU  £8 
1995 UN   BU  £7 
1995 End of WWII Silver Proof  FDC  £22 
1996  Football  BU  £10 
1996 Football Silver Proof FDC  £22 
1998 definitive  BU  £4 
2003 definitive  BU  £4 
2006 Brunel   BU  £7 
2006 Birth of Brunel  BU  £6 
2007 Act of Union.  BU  £6 
2010 Nightingale  BU  £6 
2010 Death of Nightingale BU  £6 
2011 Mary Rose  BU  £12 
2012  Birth Of Dickens Anniversary  BU £7 
2014 WWI   BU  £6 
2014 WWI  Silver Proof  FDC  Datestamp £32 
2015 Britannia  BU  £6 
2015 Magna Carta.  BU  £9 
2016 400th Anniversary of 
       Shakespeare’s Death   BU  £8 
2016 as above – Comedy BU  £8 
2016 WWI Army  BU  £7 
 
£1. 
1991    BU  £3 
1992 Proof   FDC  £5 
1993    BU  £3 
1995-96   BU each £3 
2000    BU  £3 
2006    BU  £3 
2007  England Silver Proof  FDC  £18 
2011  England   BU  £3 
2011  Edinburgh  Silver Proof Piedfort.  FDC £32 
2011  Cardiff   Silver Proof Piedfort FDC £50 
2013  Wales   BU  £3 
2014  Wales   BU  £3 
2015 Royal Arms  BU  £3 
2017 Lions Unicorn etc BU  £3 
2019 Nations of the Crown BU  £3 
 
 
50p. 
1992-93 EEC  in original folder   BU £75 
1994 Normandy Landings. BU  £5 
1994  as above.  Silver Proof FDC  £24 
1998 NHS   BU  £4 
1999 Definitive  BU  £3 
2000 Libraries  BU  £4 
2005 Johnson’s Dictionary BU  £5 
2006 VC   BU  £8 
2006 150th Anniversary VC UNC  £2 
2007 Scouts. Silver Proof FDC  £22 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
2009 Kew Gardens  BU  £250 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 



DECIMAL cont. 
50p cont. 
 
2010 Girl Guides  UNC  £3 
2011 Boxing   UNC  £2 
2011 Taekwondo  BU  £3 
2011 Goalball  BU  £3 
2011 Gymnastics  BU  £3 
2011 Aquatics  BU  £3 
2011 Hockey   BU  £3 
2011 Sailing   BU  £3 
2014 Commonwealth Games Cyclist  UNC £3 
2015 Battle of Britain  Virt. BU  £4 
2016 Battle of Hastings UNC  £2 
 
2017 Peter Rabbit  BU  £2.50 
2017 Benjamin Bunny UNC  £2 
2017 Tom Kitten  BU  £2.50 
2017 Jeremy Fisher  BU  £2.50 
2017 Isaac Newton  BU  £8 
2018 Paddington Bear BU  £8 
2018 Paddington outside Buckingham Palace 
    BU  £8 
2018 Anniversary of the Republic of the People Act 
    BU  £7 
2019 Sherlock Holmes BU  £5 
2020 Christopher Robin BU  £8 
 
 
sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep 
sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep24sep 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 Piggot   BU  £8 
2020 Diversity  BU  £8 
2020 EU Exit   BU  £8 
2020 Franklin   BU  £8 
2020 Winnie the Pooh BU  £8 
2020 Hylaeosaurus  BU  £8 
2020 Piglet   BU  £8 
2020 Megalsaurus  BU  £8 
2021 Owl   BU  £8 
2021 Dranorphodon  BU  £8 
2021 Tigger   BU  £8 
2021 Babbage  BU  £9 
2021 Olympics  BU  £10 
2021 Snowman  BU  £8 
2021 Decimal Anniversary BU  £9 
2022 Alan Turing  BU  £15 
2022 Eyore   BU  £8 
2022 Harry Potter  BU  £12 
2022 Platinum Jubilee  BU  £25 
2023 Lion, Witch & Wardrobe  BU  £12 
 
20p. 
2008   Undated  Virt. BU  £80 
 
 
 
 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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